
 
 
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per l’Umbria 
Ufficio IV  - Ambito Territoriale di Terni 

_______________________________________________________________________________ 
 

        05100 Terni – Via G. D’Annunzio, 6                                                  http://istruzione.terni.it  

        Tel.  0744 4981                                                                                   usp.tr@istruzione.it  

        Fax  0744 498253                                                                              usptr@postacert.istruzione.it  

IL DIRIGENTE 

VISTO il D. L.vo n.165 del 30 marzo 2001 e successive modifiche ed integrazioni; 

VISTO il D. L.vo 150 del 27 ottobre 2009, recante le norme di “Attuazione della legge 4 marzo 2009, n.  15,  

in  materia  di  ottimizzazione  della  produttività del lavoro pubblico e di efficienza e trasparenza 

delle  pubbliche amministrazioni”; 

VISTO il D.P.C.M. n. 98 del 11 febbraio 2014 “Regolamento di organizzazione del Ministero 

dell’Istruzione Università e Ricerca” ed in particolare l’art. 8 recante disposizioni sugli Uffici 

Scolastici Regionali; 

VISTO il D.M n. 924 del 18 dicembre 2014 “Organizzazione e compiti degli Uffici di livello dirigenziale 

non generale istituiti presso l’Ufficio scolastico regionale per l’Umbria”; 

VISTI i precedenti decreti di organizzazione dell’Ufficio; 

TENUTO CONTO delle variazioni di unità di personale in servizio conseguenti ai collocamenti a riposo; 

CONSIDERATA la necessità di assegnare all’Unità Operativa n.5 “Contenzioso e procedimenti disciplinari 

e Ragioneria. Cause servizio”, il Sig. Odoardo Fantini, al fine di ottimizzare le risorse professionali 

presenti; 

 

DISPONE 

 

L’assegnazione del Sig. Odoardo Fantini alla U.O. 5 “Contenzioso e procedimenti disciplinari e Ragioneria. 

Cause servizio” a decorre dalla data del presente provvedimento. 

Il Direttore Coordinatore della U.O. di provenienza dell’interessato (U.O. 4 “Carriere e pensioni, personale 

docente e ATA, gestione personale interno” provvederà a quanto necessario affinché le mansioni svolte dal 

Sig. Odoardo Fantini siano assicurate dal restante personale che continua a prestare servizio nella U.O. 

medesima. 

Restano escluse da quanto sopra la gestione del sito web e degli albi on-line dell’Ufficio; la gestione 

dell’anagrafe delle  prestazioni ( Perla PA – Portale Dipartimento Funzione Pubblica per la gestione degli 

adempimenti a carico della Pubblica Amministrazione ); la gestione del Prospetto Regionale (anagrafe 

prestazioni/ trasparenza); la gestione di Certificati medici INPS, che continueranno ad essere assicurate dal 

Sig. Odoardo Fantini. 

MIUR.AOOUSPTR.REGISTRO UFFICIALE(U).0005916.16-08-2016

http://istruzione.terni.it/
mailto:usp.tr@istruzione.it
mailto:usptr@postacert.istruzione.it


 
 
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per l’Umbria 
Ufficio IV  - Ambito Territoriale di Terni 

_______________________________________________________________________________ 
 

        05100 Terni – Via G. D’Annunzio, 6                                                  http://istruzione.terni.it  

        Tel.  0744 4981                                                                                   usp.tr@istruzione.it  

        Fax  0744 498253                                                                              usptr@postacert.istruzione.it  

Al fine di non pregiudicare l’operatività della U.O. 4, il periodo che intercorre tra la data del presente 

provvedimento e il 15 settembre 2016 è da considerarsi periodo transitorio, nel corso del quale il Sig. 

Odoardo Fantini, d’accordo con i Direttori Coordinatori  delle due U.O. coinvolte, garantirà il necessario 

supporto alla U.O. 4 ; a tal fine, ove necessario, opererà in compresenza con le restanti unità di personale 

della U.O. 4 medesima. 

 

IL DIRIGENTE 

BRUNO GERARDO LAMONACA 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa, 

ai sensi   dell’art. 3, comma 2 del D.Lgs. n. 39/1993 

 

 

AGLI INTERESSATI 

AL SITO WEB 

http://istruzione.terni.it/
mailto:usp.tr@istruzione.it
mailto:usptr@postacert.istruzione.it

